
UCHWAŁA NR XXIV/175/2016
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Opatowskiemu

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446/ art. 216, ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska w Ożarowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela z budżetu Gminy Ożarów pomocy finansowej Powiatowi Opatowskiemu w formie dotacji celowej 
w wysokości 23 000,00 zł / słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych / z przeznaczeniem na remont drogi 
powiatowej - działka o nr ew. 459 obręb Śródborze o dł.0,300 km.

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji o, której mowa w § 1 zostaną określone w porozumieniu zawartym 
między Powiatem Opatowski, a Gminą Ożarów.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 60EF786D-1C54-4560-B48A-7C01145E4A62. Podpisany Strona 1




